

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
SERV CENTER COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	22.940.277/0001-37	341	4355-0	45264-2
Endereço				Telefone
CATALAO-GO				

Empenho				
Tipo do empenho: Global	Ficha	Número do empenho	Obra	
	20210328	4983		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
26/05/2021	197861			2021011066
Local de Entrega	Aplicação	Documento		
	Saldo anterior	Valor	Saldo atual	
	1.997.046,94	224.801,00	1.772.245,94	

Dotação	
Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	110 - RECURSOS DIRETAMENTE ARRECADADOS - (ADMI
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	
Classificação funcional	Crédito
17.512.4012-4063-ADMINISTRAÇÃO DA SAE	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	224.801,00

Histórico
EMPENHO REFERENTE A ADESÃO A ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 043/2020, ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2020, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2020022142, DO FUNDO MUNICIPAL DE CATALÃO - GO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
60	26767	RELE DE PLACA DE AR	- RELE DE PLACA DE AR CONDICIONADO 20A 250V	12,00	265,00000	3.180,00
61	31085	CONDICIONADO 20A 250V	- PLACA DISPLAY P/ EVAPORADORA PISO TETO	12,00	370,00000	4.440,00
62	26691	PLACA DISPLAY P/	- PLACA DISPLAY P/ EVAPORADORA SPLIT	12,00	330,00000	3.960,00
63	26692	EVAPORADORA PISO TETO	OU EQUIVALENTE - CONTACTOR PARA AR	12,00	330,00000	3.960,00
64	45437	PLACA DISPLAY P/	CONDICIONADO SIEMENS			
65	45438	EVAPORADORA SPLIT	- CAPACITOR 20 MDF, 440V	31,00	121,00000	3.751,00
66	45439	CONTACTOR PARA AR	- CAPACITOR 25 MDF, 440V	31,00	130,00000	4.030,00
67	45440	CONDICIONADO SIEMENS	- CAPACITOR 30 MDF, 440V	31,00	140,00000	4.340,00
68	45441	CAPACITOR 20 MDF, 440V	- CAPACITOR 40 MDF, 440V	31,00	150,00000	4.650,00
69	26709	CAPACITOR 25 MDF, 440V	- CAPACITOR 50 MDF, 440V	31,00	180,00000	5.580,00
70	26710	CAPACITOR 30 MDF, 440V	OU EQUIVALENTE - CONTROLE REMOTO PARA	6,00	115,00000	690,00
71	26711	CAPACITOR 40 MDF, 440V	APARELHO LG	12,00	110,00000	1.320,00
72	47717	CAPACITOR 50 MDF, 440V	OU EQUIVALENTE - CONTROLE REMOTO PARA	12,00	110,00000	1.320,00
73	26714	CONTROLE REMOTO PARA	APARELHO MIDEA/CARRIER	12,00	110,00000	1.320,00
74	26715	APARELHO LG	OU EQUIVALENTE - CONTROLE REMOTO PARA	15,00	540,00000	8.100,00
75	26773	APARELHO MIDEA/CARRIER	APARELHO ELECTROLUX	5,00	180,00000	900,00
76	39884	CONTROLE REMOTO PARA	- PLACA EVAPORADORA PISO TETO	7,00	180,00000	1.260,00
77	56334	APARELHO ELECTROLUX	- SENSOR DE IMERSÃO EVAPORADORA	5,00	160,00000	800,00
78	56335	PLACA EVAPORADORA PISO	- SENSOR DE TEMPERATURA AMBIENTE	7,00	180,00000	1.260,00
79	56336	TETO	- TERMOSTATO AR CONDICIONADO PARA	5,00	160,00000	800,00
		SENSOR DE IMERSÃO	AMBIENTE			
		EVAPORADORA	AMBIENTE			
		SENSOR DE TEMPERATURA	DISJUNTOR 10 AP - DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10	15,00	150,00000	2.250,00
		AMBIENTE	A 32-A	15,00	150,00000	2.250,00
		TERMOSTATO AR	- DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A 32-A 16AP	15,00	150,00000	2.250,00
		CONDICIONADO PARA	- DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A 32-A 20 AP	15,00	150,00000	2.250,00
		AMBIENTE	- DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A 32-A 25 AP	15,00	150,00000	2.250,00
		DISJUNTOR MONOPOLAR DE				
		10 A 32-A				
		DISJUNTOR MONOPOLAR DE				
		10 A 32-A 16AP				
		DISJUNTOR MONOPOLAR DE				
		10 A 32-A 20 AP				
		DISJUNTOR MONOPOLAR DE				
		10 A 32-A 25 AP				

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
80	37336	DISJUNTOR 32A TRIPOLAR DIN	- DISJUNTOR 32A TRIPOLAR DIN			
81	37335	DISJUNTOR 40A TRIPOLAR DIN	- DISJUNTOR 40A TRIPOLAR DIN	15,00	155,00000	2.325,00
82	38378	CABO PP 2X1,5MM	- CABO PP 2X1,5MM	15,00	155,00000	2.325,00
83	56337	CABO PP 2 X 2,5 MM POR METRO	- CABO PP 2 X 2,5 MM POR METRO	100,00	175,00000	17.500,00
84	37298	CABO PP 3X1.5.0MM ISOLAÇÃO 750V - POR METRO	- CABO PP 3X1.5.0MM ISOLAÇÃO 750V - POR METRO	100,00	181,00000	18.100,00
85	37300	CABO PP 3X2.5.0MM ISOLAÇÃO 750V - POR METRO	- CABO PP 3X2.5.0MM ISOLAÇÃO 750V - POR METRO	100,00	181,00000	18.100,00
86	56338	CABO PP 4 X 1,5 MM POR METRO	- CABO PP 4 X 1,5 MM POR METRO	100,00	182,00000	18.200,00
87	52798	CABO PP 4 X 2,5 MM POR METRO	- CABO PP 4 X 2,5 MM POR METRO	100,00	183,00000	18.300,00
88	55010	TOMADA 10 AMPERES	- TOMADA 10 AMPERES	100,00	185,00000	18.500,00
89	55011	TOMADA 20 AMPERES	- TOMADA 20 AMPERES	25,00	97,00000	2.425,00
90	55012	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 3/4	- QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 3/4	25,00	98,00000	2.450,00
91	56339	CABINHO FLEXÍVEL 10MM - POR METRO	- CABINHO FLEXÍVEL 10MM - POR METRO	5,00	240,00000	1.200,00
92	56340	CABINHO FLEXÍVEL 06MM - POR METRO	- CABINHO FLEXÍVEL 06MM - POR METRO	50,00	178,00000	8.900,00
93	56341	CABINHO FLEXÍVEL 04MM - POR METRO	- CABINHO FLEXÍVEL 04MM - POR METRO	50,00	171,50000	8.575,00
94	56342	CABINHO FLEXÍVEL 02MM - POR METRO	- CABINHO FLEXÍVEL 02MM - POR METRO	50,00	170,50000	8.525,00
95	56343	INTERRUPTOR 2 TC PAR + TOMADA	- INTERRUPTOR 2 TC PAR + TOMADA	50,00	169,90000	8.495,00
96	56344	INTERRUPTOR 3 TC PAR	- INTERRUPTOR 3 TC PAR	25,00	130,00000	3.250,00
97	56345	INTERRUPTOR 1 TC + TOMADA	- INTERRUPTOR 1 TC + TOMADA	25,00	130,00000	3.250,00
				25,00	124,00000	3.100,00
						224.801,00

Líquido por extenso

***** (DUZENTOS E VINTE E QUATRO MIL E OITOCENTOS E UM REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

LEIDIANE DE SOUZA ALMEIDA
Usuário do Sistema